
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 02:56

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/sloik-346-ml-z-zakretka-i-dociskiem-6-szt-browin-p-1180.html

  
Słoik 346 ml z zakrętką i
dociskiem - 6 szt. Browin

Cena brutto 27,00 zł

Cena netto 21,95 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 132329

Kod producenta 132329

Kod EAN 5908277716912

Producent Browin

Opis produktu
Zestaw 6 słoików o pojemności 346 ml z kolorowymi zakrętkami i dociskami do przetworów. Właśnie dzięki tym specjalnym
dociskom, Twoje domowe przetwory zachowają o wiele dłużej wyjątkowe walory smakowe. 

 

Zestaw 6 słoików 346 ml z dekoracyjnymi zakrętkami - doskonały na domowe przetwory z ulubionych owoców,
prosto z sadu czy ogrodu, a także do przygotowywania wszelkiego rodzaju mięs w słoiku. 
W komplecie funkcjonalne i praktyczne dociski - dzięki nim oddzielisz wszystkie składniki, dzięki czemu Twoje
domowe przetwory zachowają znacznie dłużej wszystkie walory smakowe oraz zdrowotne. Oddzielisz nimi także
rozmaite składniki podczas umieszczania wsadu.
Atrakcyjny wygląd - słoiki magnetycznie przyciągają wzrok, podkreślając atrakcyjność potraw. Dzięki załączonym
dociskom stworzysz dodatkowo wyjątkowe kompozycje. 
Wysokiej jakości szkło - daje ogromny komfort pracy podczas przeprowadzania np. pasteryzacji. 
Z kolorowymi wieczkami - pięknie będą się prezentowały i na kuchennej półce, w spiżarni, a także jako prezent,
kiedy obdarowujemy kogoś np. domową konfiturą.

 

Wygodny i funkcjonalny zestaw 6 słoików 346 ml z kolorowymi zakrętkami i dociskami spełni wymagania nawet najbardziej
doświadczonych miłośników przetwórstwa. Specjalna konstrukcja docisku pozwala precyzyjnie utrzymać owoce lub warzywa
tuż pod poziomem zalewy, zabezpieczając składniki przed wpływem powietrza, które pozostało w słoiku. Docisk dopasowany
jest do słoików o średnicy 82 mm i można go dociąć tak, aby pasował także do mniejszych rozmiarów o średnicy 66 mm.
Produkt jest dopuszczony do kontaktu z żywnością m.in. z zalewami z octu i kiszonkami. 

 Dzięki dociskom stworzysz także wyjątkowe kompozycje, oddzielisz kolory i smaki. Wysokiej jakości szkło, z jakiego zrobione
są nasze słoiki, sprawdzi się również podczas pasteryzacji i umożliwi bezpieczne przeprowadzenie całego procesu. 

 

 

Uwaga:

 Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.m.in. z
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zalewami octu i kiszonkami. 
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